quam moniales de Beauuez ius suum quod ibi habuerunt predictis

monialibus de Ethona dederunt 7 concesserunt . Nos autem in

puram 7 liberam elemosinam hanc ecclesiam monialibus de Ethona

donauimus 7 concessimus . 7 inde sigilli nostri impositione cum

predicta elemosina prescriptis monialibus cartam nostram confirmaui-

mus 7 roborauimus . Inde . est . quod benignitatem uestram uolumus .

esse . exoratam . quatinus pro amore dei 7 nostri . cnram uestram

super iure earum porrigatis . Valete.

Fragments of seal in a bag on strip.

Endorsed : Hec est carta . G. Paganelli . de Waltham (circa 1200). ex~. .

(fifteenth century).

344

Add. Chart. 47639. Notification by the abbots of Garendon and
Burton of the amicable settlement of the suit between the

prioress and convent of Nuneaton and Richard the clerk nepos

of Stephen of Ecton touching the church of Waltham. (Circa

1190.)

CYROGRAPHVM 1

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presentes littere per-

uenerint . de Gerudona 7 de Burtona abbates salutem . Nouerit

uniuersitas uestra causam que uertebatur inter priorissam 7 conuentum

1 Inverted and cut through, not indented.
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de Ethona . 7 R. clericum nepotem Sthephani
l

(sic) de Ectona super
ecclesia de Waltham nobis a domino papa delegatam . sub hac forma

in presentia nostra amicabili compositione sopitam . esse . scilicet

quod predictus . R. possidebit ecclesiam de Waltham cum omnibus

pertinentiis quam diu uixerit sub annua pensione quatuor solidorum .

duobus solidis soluendis infra octauas pasche in cenobio Ethonie .

duobus infra octauas sancti Michaelis . 7 de ista pensione fideliter

soluenda . 7 de fidelitate fideliter obseruanda . prefatus . R. clericus

corporale prestitit sacramentum . 7 quod nulla arte uel dolo machi-

nabitur . quominus prefata pensio ecclesie de Ethona fideliter persol-

uatur . iurauit etiam quod in nullo ius earum in ecclesia de Waltham
diminuet . 7 quod ius earum pro posse suo illesum cqnseruabit .

Priorissa uero 7 conuentus fideliter in uerbo dei promiserunt . quod

per se uel per alium nullam de cetero mouebunt ei questionem . quam
diu fideliter soluerit predictam pensionem . 7 erga ecclesiam de Ethona

fidelis extiterit . His testibus . magistro Ricardo de Gnousale .

magistro Rogero de Ristona . Willelmo Duredent . Winfrido de

Ethona . Ricardo de Ristcwa . magistro Willelmo medico . Henrico

de Melleburna . 7 magistro Henrico . 7 multis aliis.
2

Tag for seal, and slit for another tag.